
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1200

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 89/2022

N° do Processo: 343

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/10/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO SENDO: (UM) VEÍCULO SEDAN, FABRICAÇÃO/MODELO
2022/2022 (NOVO, ZERO KM), POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 E DEMAIS CARACTERÍSTICAS
TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 - PROJETO (SAM) Nº 79 PARANACIDADE – CONVÊNIO
Nº 202/2022 – SEDU.

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1200/p-styletext-alignjustifystrongobjeto-strongaquisicao-de-veiculo-sendo-um-veiculo-sedan-fabricacaomodelo-20222022-novo-zero-km-potencia-minima-de-75-e-demais-caracteristicas-tecnicas-constantes-no-modelo-07-projeto-sam-n-79-paranacidade-convenio-n-2022022-sedup/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 343/2022

O Município de Bandeirantes-PR – UASG 987445 avisa aos interessados que realizará no dia 25 de
novembro de 2022, às 14h00min, no portal de compras do Governo Federal
<www.comprasgovernamentais.gov.br>, a licitação em referência, que tem por objeto proposta
mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO SENDO: (UM) VEÍCULO SEDAN,
FABRICAÇÃO/MODELO 2022/2022 (NOVO, ZERO KM), POTÊNCIA MÍNIMA DE 75 E DEMAIS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS CONSTANTES NO MODELO 07 - PROJETO (SAM) Nº 79
PARANACIDADE – CONVÊNIO Nº 202/2022 – SEDU. A retirada do edital poderá feita no
departamento de Licitações da Prefeitura, através do sítio eletrônico www.bandeirantes.pr.gov.br,
ou no portal Compras Governamentais www.comprasgovernamentais.gov.br, a partir de 25 de
outubro de 2022.
 
Bandeirantes, 25 de outubro de 2022.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=fMEZ_u_9gMo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

27/10/2022 00:00:00 MODELO CARACTERISTICAS TECNICAS Baixar

27/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

27/10/2022 00:00:00 CARACTERISTICAS TECNICAS SEDAN Baixar

25/10/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - MODELO PARANACIDADE Baixar

25/10/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ccfbcb2be5df204a44a130245fc63f39.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d85e6e207e74699eeab9b47a992ca90a.doc
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9987b19bde5d40cc6f26e9596af3f82.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a37d94e3f366a0c9da00d21ae3749231.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b072942ccea75391977fb68de988394f.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87b83ef373e96bf1db068752bc47fe4f.pdf

